Российская Федерация
Хайрюзовка Сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22.05.2012 года                                                                                  № 53
с.Хайрюзовка
Об утверждении расценок за

 подключение к водопроводной

системе, опломбировку  водосчетчиков

на территории Хайрюзовского сельсовета

 Троицкого района
          В целях  повышения уровня предоставления коммунальных услуг населению, проживающему на территории Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края руководствуясь  статьями 51, 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О государственных и муниципальных предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002 года, в соответствии со ст.5, ст. 13 Федерального закона № 210 от 24.12.2004 «Об основах регулирования тарифов  организаций коммунального комплекса»,  Хайрюзовский сельский Совет депутатов
                                                        РЕШИЛ:
1.Утвердить следующие тарифы на разрешение подведения и подключения к водопроводной трассе, опломбировке водосчетчиков:

        1. Разрешение на подключение к водопроводу своими силами – 500 руб.;
        2. Подключение к водопроводу силами слесарей МУПа                                                                                                             (без учета работы трактора)                                                - 1232 руб;
        3. Тракторные услуги (за час работы)                                       - 1028 руб;

        4. Опломбировка водосчетчиков                                                - 343 руб;

        5. За самовольное  подключение к водопроводу без разрешения руководителя МУП                                                                            - 1232 руб.

        6. Подключение производить только в трюмах водопроводных трасс.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его принятия.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и  рациональному использованию  природных ресурсов (Красов В.Н.).
Глава сельсовета                                                               Н.В. Куприна